
ZARZĄDZENIE NR 3/2021/FP 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawiepowołania Komisji Przetargowej do wyboru ofert na zadanie ,,Wzrost potencjału kulturalnego 
Gminy Krzeszyce poprzez przebudowę i remont sali wiejskiej w miejscowości Rudnica" 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.:Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j z późn. zm.). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję trzyosobową komisję przetargową, w skład której wchodzą: 

Przewodniczący : Marta Buczkowska 

Członek: Henryk Tokarczuk 

Członek: Maria Korolewicz 

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy: 

1. Zapoznanie się z dokumentami m. in. ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

2. Publiczne otwarcie ofert. 

3. Dokonanie oceny ofert oraz dokonanie wyboru wykonawcy. 

4. Sporządzanie protokołów i przedłożenie go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy. 

§ 3. W przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, którego oferta została wybrana, Komisja dokona 
ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert uznanych za ważne. 

§ 4. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę pracy Komisji. 

§ 5. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zasięgnięcia opinii ekspertów oraz udziału ich 
w procedurze przetargowej. 

§ 6. Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Wójta Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0FEBF484-8A61-4CB0-AA4E-F2FA89120D9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


